Parikkalan kunta

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut
Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Henkildstokulut yht.

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

Toimintakate

Verotulot
Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut yht.

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset yht.

Tilikauden tulos

Poistoeron lis (-) tai vah (+)
Rahastojen lis (-) tai vah (+)

Tilikauden ylijaama (alijaama)

Tuloslaskelma tammi-marraskuu 2022

TP 2021

4559211
446 845
367 617

3293433

48 780

8715 886

-7 087 347

-1613 383
-292 088
-8 992 819

-28 612 785
-2 270237
-486 343

-1 387 667
-192 420
-41942 272

-33 226 385

17 451 322

17 893 090

95

64 020
-3 557

-32 021
28 537

2 146 563

-1 980 244

-1 980 244

166 319

15301
-5138

176 482

TA 2022

2585131
194 100
453 294

3604 438
361 000

7197 963

-5787 113

-1304 179
-262 564
-7 353 856

-29571 224
-2078 770
-496 400

-1 466 661
-176 959
-41 143 870

-33 945 907

17 044 000
18 499 346

57 500

-15 000

-30 500

12 000

1609439

-2 496 587

-2 496 587

-887 148

8300

-878 848

Muutok-

set

5246

-39 200

-33 954

3000

3000

-10 000
-73 000

-80 000

-113 954

500 000

-30 000

-30 000

356 046

313500

313500

669 546

669 546

TA+
muutokset

2590377
194 100
414 094

3604 438
361000

7 164 009

-5784 113

-1304 179
-262 564
-7 350 856

-29 581 224
-2151770
-496 400

-1 466 661
-176 959
-41 223 870

-34 059 861

17 544 000
18 499 346

57 500

-45 000
-30 500
-18 000
1965 485
-2 183 087
-2 183 087

-217 602

8300

-209 302
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Jiljell

-360 092
11420

-65 272
-681 050
-153 556
-1 248 550

268 287

81749
47 539
397 575

2782015
289571
113 287
212871

53994

3849313

2600763

-1 005 342
-1483 534

-5637
18 358
27 685
40 406
152 293
422 622
422 622

574 916

-8 300

Toteuma

2022-11 Tot%
(tas.tot. 91,7)

2230285 86,1
205520 105,9
348822 84,2
2923388 81,1
207 444 57,5
5915459 82,6
-5515826 95,4
-1222430 93,7
-215025 81,9
-6953281 94,6
-26799209 90,6
-1862199 86,5
-383113 77,2
-1253790 85,5
-122965 69,5
-37374557 90,7
-31459098 92,4
16 538658 94,3
17015812 92,0
51863 90,2
-26 642 59,2
-2 815 9,2
22 406 -124,5
2117778 107,8
-1760465 80,6
-1760465 80,6
357 314 -164,2
357 314 -170,7

566 616



